RESOLUÇÃO Nº 135 DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

DESIGNA A COMISSÃO ELEITORAL PARA CONDUZIR O

PROCESSO DE ELEIÇÃO DOS DELEGADOS DO SICOOB CREDFAZ

NO ANO DE 2025.

O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO DE

LIVRE ADMISSÃO CREDFAZ LTDA – SICOOB CREDFAZ, no uso de suas atribuições

estatutárias e de conformidade com o Regulamento de Eleições para Delegados, nomeia os

associados abaixo relacionados, para integrarem a Comissão Eleitoral que conduzirá o processo

de eleição dos Delegados do SICOOB CREDFAZ a serem eleitos na Assembleia Geral de

2025, para mandato de 4 (quatro) anos, conforme Edital de Convocação de Eleição de

Delegados 02/2025.

COMISSÃO ELEITORAL

1 - José Lino Soares Teixeira Cavalcante – Presidente

2 - Maria da Conceição Geraldo - Secretária

3 - Sylvio Darwin de Oliveira Bueno - Membro

Brasília, 16 de outubro de 2025.

JOSÉ ALVES DE SENA

Presidente

ELOISA MEIRELES SANTOS

Secretária do Conselho de Administração

D4Sign 1fb4a51a-24d0-4a0e-9024-2a4e8872b228 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de October de 2025, 08:58:42

RESOLUÇÃO Nº 135 DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO,
COMISSÃO ELEITORAL pdf
Código do documento 1fb4a51a-24d0-4a0e-9024-2a4e8872b228

Assinaturas
José Alves de Sena
jose.sena@credfaz.org.br
Assinou
Eloisa Meireles Santos
eloisa.meirelest@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

16 Oct 2025, 10:27:01
Documento 1fb4a51a-24d0-4a0e-9024-2a4e8872b228 criado por JULIANO DE ANDRADE ALMEIDA
(4fcff2bc-7d90-4ef3-9061-8f94529510af). Email:juliano.andrade@credfaz.org.br. - DATE_ATOM:
2025-10-16T10:27:01-03:00

16 Oct 2025, 10:28:09
Assinaturas iniciadas por JULIANO DE ANDRADE ALMEIDA (4fcff2bc-7d90-4ef3-9061-8f94529510af). Email:
juliano.andrade@credfaz.org.br. - DATE_ATOM: 2025-10-16T10:28:09-03:00

16 Oct 2025, 10:29:18
ELOISA MEIRELES SANTOS Assinou - Email: eloisa.meirelest@gmail.com - IP: 189.6.35.235
(bd0623eb.virtua.com.br porta: 49802) - Geolocalização: -15.880861869560048 -47.805033212937026 -
Documento de identificação informado: 239.932.511-72 - DATE_ATOM: 2025-10-16T10:29:18-03:00

17 Oct 2025, 08:40:22
JOSÉ ALVES DE SENA Assinou (299bd7c9-89fe-40c4-8026-d2d6c645ad04) - Email: jose.sena@credfaz.org.br - IP:
189.39.49.212 (189-039-049-212.static.spo.ctbc.com.br porta: 60858) - Geolocalização: -15.796081406311313
-47.89007144209644 - Documento de identificação informado: 127.605.441-68 - DATE_ATOM:
2025-10-17T08:40:22-03:00

Hash do documento original
(SHA256):ee47546ca06a4c3df38d3f56ba6a70f60f548f415ea7a495d065a97668102c41
(SHA512):16a81862dc90655235d91cac97b42d4517c6bebfc35295888cc3934d0dfec2e92ee4d1f613ee95316e7935f64097d33edc7019eb6f5945ec0d9b62c75a348672

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-15.880861869560048 -47.805033212937026
https://www.google.com.br/maps/search/-15.796081406311313 -47.89007144209644
https://www.google.com.br/maps/search/-15.796081406311313 -47.89007144209644

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de October de 2025, 08:58:42

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-10-17T08:58:58-0300